
UCHWAŁA NR XL/325/2023 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zmiany Nr 2 do Planu Finansowego Szpitala Ogólnego w Wysokiem 
Mazowieckiem na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022  r. poz. 1526), w związku z art. 53 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974, poz. 1079, poz. 2280, poz. 2770) oraz w związku z § 
12 ust. 2 Statutu Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. 
poz. 1182) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan finansowy Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem na 2022 rok. 

§ 2. Uchwała Nr 31/2022 Rady Społecznej Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 
27 grudnia 2022 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nr 2 do planu finansowego Szpitala 
Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem na 2022 rok stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się zarządowi powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE1891-FAE2-4FAC-895B-E2D4100D59E6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE1891-FAE2-4FAC-895B-E2D4100D59E6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE1891-FAE2-4FAC-895B-E2D4100D59E6. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CFE1891-FAE2-4FAC-895B-E2D4100D59E6. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

